
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/667/

Código da publicação: 667

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 22:38:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 20/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 319.500,00
Objeto:
Edital PE n.º 16/2024 - BRITAS
Resumo:
Edital PE n.º 16/2024 - BRITAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

09/12/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/12/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

25/11/2024 00:00:00 Parecer Jurídico Favorável ao Edital Baixar

25/11/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/667/pedital-pe-n-162024-britasp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39ffb84b33c95ca2ec03aeb09591f182.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e664e67c7ec1112fe47e96b0c04a959.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9f6d5b50db6d67374adcc9b1af6381f.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eff4c9eb0f345208b53a42e511312999.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d08ca1195df756c9791f1b2ea349a940.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

25/11/2024 00:00:00 Edital PE n.º 16/2024 - BRITAS assinado Baixar

25/11/2024 00:00:00 Edital PE n.º 16/2024 - BRITAS Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/304439ff65dead2f55f9ce2a0e43d821.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94ecb0c422d02509a16086cbe38ea13a.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84b16276917f2e9870070032c6ff8d87.pdf

